SỞ NỘI VỤ TP HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHIẾU TRÌNH Văn thư cơ quan ghi

Số:

Ngày:        /      /20…..

 V/v triển khai công văn 4306/BGDĐT-NGCBQLGD

ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Nội vụ

Đề xuất:

Độ mật:  Không

Độ khẩn: Không

1. Tóm tắt nội dung cần trình:

Tiếp nhận công văn số 8953/VP-VX ngày 22 tháng 8 năm 2023 của Văn phòng

UBND Thành phố về bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ

thông.

2. Ý kiến đề xuất của người trình:

a) Phần giải quyết vấn đề:

Trong quá trình triển khai thực hiện các Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT,

02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT, 04/2021/TT-BGDĐT và 08/2023/TT-

BGDĐT, Sở Giáo dục và Đào tạo là đơn vị trực tiếp chỉ đạo cũng như tổng hợp các

khó khăn, vướng mắc trong thực hiện các quy định trên. Để thống nhất trong chỉ đạo

và hướng dẫn cơ quan, đơn vị, chuyên viên tham mưu lãnh đạo Sở Nội vụ có văn

bản gửi Sở Giáo dục và Đào tạo với nội dung như sau:

- Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo chủ động triển khai công văn số

4306/BGDĐT-NGCBQL ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc bổ nhiệm CDNN giáo viên mầm non, phổ thông đến các cơ quan hành chính,

đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập liên quan để nghiên cứu thực hiện.

- Sở Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các cơ quan, đơn vị liên quan trong việc

thực hiện việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông; sau

khi có phối hợp, trao đổi thống nhất với Sở Nội vụ trong quá trình thực hiện hướng

dẫn bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp.

b) Đề xuất giải quyết vấn đề:

Chuyên viên đề xuất lãnh đạo Sở nội dung nêu trên. Kính trình Lãnh đạo Sở xem

xét, chấp thuận (đính kèm công văn)./.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 8 năm 2023

NGƯỜI TRÌNH

Thái Hoàng Huy

Ý kiến của Trưởng phòng:

Lúc…….ngày……tháng ….. năm 2023

Nguyễn Hồng Vân

Ý kiến của Chánh Văn phòng:

Lúc…….ngày……tháng ….. năm 2023

Nguyễn Đức Thịnh

Ý kiến của Phó Giám đốc phụ trách:

Lúc…….ngày……tháng ….. năm 2023

Lâm Hùng Tấn

Ý kiến của Giám đốc:

Lúc…….ngày……tháng ….. năm 2023

Huỳnh Thanh Nhân

		2023-08-30T15:40:22+0700